
UCHWAŁA NR CXV/1594/10 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 3 listopada 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr C/1 011/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 stycznia 2006 r. w 

sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 zpóźn. zm.) w związku żart. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 236 póz. 2008 z późn. zm.) Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje: 

§1. W uchwale Nr C/1011/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 stycznia 2006 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Kraków, zmienionej uchwałami Nr XLlIl/529/08 
z 7 maja 2008 r., Nr XLVIII/601/08 z 9 lipca 2008 r., Nr LXXVIII/1000/09 zł lipca 2009 r. oraz 
Nr LXXXIV/1113/09 z 4 listopada 2009 r. wprowadza się następującą zmianę: 

- po art. 17 Regulaminu utrzymywania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Kraków dodaje się 

art. 17a w następującym brzmieniu: 

„17a Wprowadza się zakaz handlu zwierzętami na terenach przeznaczonych do użytku publicznego, np. ulice, 
place, targowiska, parki, zieleńce, ogrody działkowe, giełdy samochodowe a także miejsca przeznaczone na cele 
wypoczynkowe, zdrowotne i estetyczne np. spacerowe tereny leśne, stadiony sportowe, place zabaw itp. Zakaz nie 
dotyczy sprzedaży prowadzonej przez sklepy zoologiczne, związki zrzeszające hodowców zwierząt oraz przez 
wystawców podczas wystaw zwierząt a także podczas giełd zoologicznych organizowanych w miejscach 
dostosowanych do humanitarnej sprzedaży zwierząt.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch 

Id: REFNN-POXNR-ANHWL-DDHCO-BAYZI. Podpisany Strona l 


